[bookmark: _GoBack]22 мая 2014 года
10-е  заседание Совета депутатов 5-го  созыва
МО ''Приморско-Куйский сельсовет'' НАО.

                                                      Повестка дня заседания.

 1. О протесте прокуратуры Ненецкого автономного округа на отдельные нормы
 Положения «О  бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого   автономного округа,   утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа  от 31.05.2011 г. № 184.

                                       Докладывает: Чупров Л.М.  Петрова Л.А.

2. О внесении изменений в положение «О  бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

                                          Докладывает: Чупров Л.М. Петрова Л.А.

 3. О рассмотрении протеста прокуратуры Ненецкого автономного округа на отдельные нормы   Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам ( за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам производителям работ, услуг на компенсацию выпадающих доходов при предоставлению населению услуг общественных бань из бюджета МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, утвержденного решением  Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 27.12.2013 № 21.
                                       Докладывает:   Чупров Л.М.   Таратин В.А.  Петрова Л.А.

4.   О  внесении изменений в решение  «О бюджете  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2014 год»

                                       Докладывает: Таратин В.А.  Петрова Л.А.

5. Об исполнении бюджета муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа за 2013 год.

                                     Докладывает: Таратин В.А.  Петрова Л.А.

6. О признании утратившими силу некоторых правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

                                          Докладывает: Чупров Л.М.

   7. Информация по обращению  Совета депутатов к  главе МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 21.04.2014 г. по ситуации в МКУ «ДК МО «Приморско-Куйский сельсовет».

    8. Разное.

 Председатель Совета депутатов
 МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                                                 Л.М. Чупров